2024年11月29日
各 位

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年11月29日に公表いたしました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の記載内容

に一部訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１.訂正の理由

「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の公表後、記載内容の一部に誤りがあることが

判明いたしましたので訂正するものであります。

２.訂正の内容

（訂正前）

１.組織変更（2024年12月１日付）

① 業界環境の急速な変化を見据え、全社経営企画の策定、重要経営課題への対応を強化・

迅速化させることを目的に、経営層の直下に本部横断的な「経営企画部」を新設

② 経営管理部から経営企画業務を新設する経営企画部に移管、名称を管理部へ変更

③ IFA業務支援本部/業務支援部をそれぞれ業務推進本部/IFA業務推進部へ名称変更

（訂正後）

１.組織変更（2024年12月１日付）

① 業界環境の急速な変化を見据え、全社経営企画の策定、重要経営課題への対応を強化・

迅速化させることを目的に、経営層の直下に本部横断的な「経営企画部」を新設

② 経営管理部から経営企画業務を新設する経営企画部に移管、名称を管理部へ変更

③ IFA業務支援本部/業務支援部をそれぞれIFA業務推進本部/業務推進部へ名称変更

以上

会 社 名 株式会社アイ・パートナーズフィナンシャル

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 譲治

 (コード番号：7345 東証グロース)

問 合 せ 先 上席執行役員 経営企画部長 宗正 彰

 (TEL. 045-329-7150)